ACOSTA
sidente

•

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA 014/2017

HÉLIO RAMÃO
Presidente 	da
Municipal de
Estado de Mato
Sul, no uso
atribuições legais.

ACOSTA,
Câmara

Paranhos,
Grosso do
de suas

RESOLVE:

I — NOMEAR o Servidor HUDSON MOREIRA DA
SILVA,  ocupante do cargo de Assessor de Gabinete, símbolo DAI-1, para
responder como Fiscal de Contrato junto a este Poder Legislativo, nos termos
do art. 67, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como nas
normas emanadas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do
Sul, especialmente aquelas inerentes a Resolução TCE — MS n°. 054/2016,

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Paranhos/MS, 04 dias do mês de
outubro de 2017.

Rua Harry A orim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3481-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

	Page 1
	Page 2